
 

 

2025 年６月６日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への 
上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、本日の取締役会決議による新株式発行

及び自己株式の処分並びに当社株式の売出しの受渡期日（※）をもちまして、当社株式の市場区

分が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ変更されることとなりまし

たので、お知らせいたします。 

 

（※）2025 年６月 24 日(火)から 2025 年６月 26 日(木)までの間のいずれかの日。ただし、発

行価格等決定日の６営業日後の日となります。なお、発行価格等決定日その他当該新株

式発行及び自己株式の処分並びに当社株式の売出しの詳細につきましては、本日付で公

表しております「新株式発行、自己株式の処分及び株式売出し並びに親会社以外の支配

株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

これもひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。 

 

当社グループは、創業以来、「不動産×IT」を掲げ、遊休不動産の問題を IT の力で解決してま

いりました。今後も月極駐車場のサブリース事業を中心としながらも、不動産に限らず有効活用

されていない・なにも収益を生み出せていない「もったいない」（遊休資産）を当社グループの

持つ「マンパワー×スピード×テクノロジー」と掛け合わせることにより、世界から「もったい

ない」をなくすという弊社の企業理念の実現と企業価値の最大化に向け邁進いたします。 

 

また、このたびの東証プライム市場への上場市場区分を、これまで以上に広範な投資家の方に

当社株式を保有していただく契機とし、資本市場及び当社のステークホルダーに対して当社の事

業戦略・成長戦略を改めて積極的に説明・訴求することで、より一層のご支援を賜れるよう努め

てまいります。 

 

 

 

東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウェ

ブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  菅 田  洋 司 

 （コード番号：3496 東証グロース） 

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 馬場 涼平 

 （TEL. 03-5365-1235） 


